



Olsen Design ApS

Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia
CVR-nr. 19762076

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Steen Christian Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.03.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Olsen Design ApS
Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia

CVR-nr.: 19762076
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Steen Christian Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af ingeniøropgaver inden for det maritime område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 186 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.363.945	945.703
Personaleomkostninger	1	(1.069.654)	(939.460)
Af- og nedskrivninger		(16.600)	(90.261)
Driftsresultat		277.691	(84.018)
Andre finansielle indtægter		9.300	130
Andre finansielle omkostninger		(38.936)	(44.448)
Resultat før skat		248.055	(128.336)
Skat af årets resultat	2	(61.729)	26.381
Årets resultat		186.326	(101.955)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.326	(101.955)
Resultatdisponering		186.326	(101.955)

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.548	30.148
Materielle aktiver	3	13.548	30.148
Anlægsaktiver		13.548	30.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.000	217.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.401	0
Udskudt skat		5.756	59.997
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.765
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	12.738
Periodeafgrænsningsposter		16.864	7.032
Tilgodehavender		644.521	355.282
Omsætningsaktiver		644.521	355.282
Aktiver		658.069	385.430

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(425.825)	(612.151)
Egenkapital		(300.825)	(487.151)
Udskudt skat		0	24.989
Hensatte forpligtelser		0	24.989
Bankgæld		312.477	396.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	130.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.200	140.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.802	23.540
Skyldig selskabsskat		32.477	0
Anden gæld		501.938	157.228
Kortfristede gældsforpligtelser		958.894	847.592
Gældsforpligtelser		958.894	847.592
Passiver		658.069	385.430

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(612.151)	(487.151)
Årets resultat	0	186.326	186.326
Egenkapital ultimo	125.000	(425.825)	(300.825)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.009.739	908.864
Andre omkostninger til social sikring	59.915	26.598
Andre personaleomkostninger	0	3.998
	1.069.654	939.460
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.477	(35.765)
Ændring af udskudt skat	29.252	9.384
	61.729	(26.381)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	484.673
Kostpris ultimo	484.673
Af- og nedskrivninger primo	(454.525)
Årets afskrivninger	(16.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(471.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.548

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	12.738

Selskabet har i regnskabsåret 2018 i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktør og anpartshaver. Lånet er forrentet med 10,05% p.a. iht. selskabslovens § 215, lånet er indfriet i regnskabsåret 2019.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Olsen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
